
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/400/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko 

kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom niewymienionym w art. 42 ust. 3 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 1, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach, obniża  

się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych  

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela do wymiaru określonego w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Obowiązkowy tygodniowy 

wymiar zajęć 

1. Dyrektor szkoły do 8 oddziałów 9 

2. Dyrektor szkoły od 9 oddziałów do 12 oddziałów 5 

3. Dyrektor szkoły od 13 oddziałów do 16 oddziałów 2 

4. Dyrektor szkoły powyżej 16 oddziałów 0 

5. Wicedyrektor do 16 oddziałów 12 

6. Wicedyrektor powyżej 16 oddziałów 7 

7.  Dyrektor przedszkola 0 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony w § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora. 

§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach lub 

przedszkolach ogólnodostępnych prowadzonych przez Gminę Międzylesie, zgodnie z poniższymi normami: 

Lp. Stanowisko  
Tygodniowy 

wymiar zajęć 

1. Pedagog  22 

2. Pedagog specjalny 22 

3. Psycholog  22 

4. Logopeda  22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 5687



5. Terapeuta pedagogiczny  22 

6. Doradca zawodowy  22 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LXV/393/2023 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze 

oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczycielom niewymienionym w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

Jerzy Marcinek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5687


		2023-10-17T10:23:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




